
Zarządzenie Nr 508 /1699/ 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 21 października 2021 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 469/1587/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
28 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad pobierania kaucji zabezpieczającej z tytułu najmu lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Koszalin oraz jej zwrotu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6 i art. 36 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 611 z późn. zm.), Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 469/1587/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
28 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad pobierania kaucji zabezpieczającej z tytułu najmu lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Koszalin § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 
 „3) z osobami, które zostały wskazane w § 33 ust. 1, § 34 ust. 1  i § 37 ust. 1-3 uchwały XXXIII/538/2021 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Koszalin”.  
 
§ 2. W pozostałym zakresie treść zarządzenia nie ulega zmianie.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 

Wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

 
Andrzej Kierzek 

 

 

 

 

 

 
 

 


